
  

1 
 

 

Centrální zadavatel v souladu s § 141 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele BossCan ComPrint spol. s r.o., IČO: 63488191, se sídlem Brněnská 1116, 664 42 Modřice, kterému je 

tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku ze všech dodavatelů, hodnotícími kritérii byla: 

a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) doba dodání – váha 10 % 

 
Dodavatel jako jediný splnil podmínky stanovené ve Výzvě a jeho nabídka byla úplná. Centrální zadavatel rozhodl o 

výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Doba dodání Pořadí 

E2 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 

Sídlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

IČO: 63488191 

1 117 024,00 Kč 1 pracovní den 1. 

 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla doručena jediná nabídka splňující podmínky stanovené centrálním 

zadavatelem.  

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝZVA Č. 1 - DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY TONERŮ  
PRO PLZEŇSKÝ KRAJ  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/5/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

562/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO DNS: 

P23V00000599 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11048.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/05a0a5fa-8c3c-4584-981b-2aa4ac8ca07c 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6604-2024:TEXT:EN:HTML&src=0 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, vedoucí oddělení CVZ a DNS 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

VZ v rámci DNS 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11048.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/05a0a5fa-8c3c-4584-981b-2aa4ac8ca07c
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6604-2024:TEXT:EN:HTML&src=0


2 
 

Nabídka E1 dodavatele Pavel Danihelka, IČO: 728 20 942, se sídlem Veselí 106, 535 01 Přelouč, byla vyřazena 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek stanovených ve Výzvě, a to konkrétně podmínky uvedené v čl. 6.2, kde je 

stanoveno, že délka dodání objednávky nesmí překročit 5 pracovních dnů. Dodavatel v Krycím listu uvedl délku 

dodaní objednávky v délce 7 pracovních dnů. Dodavatel dále nesplnil podmínku stanovenou ve Výzvě v čl. 5.1, a to 

že dodavatel nesmí měnit, slučovat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje příloha Výzvy 

nebo Krycí list, tím že neuvedl cenu položek č. 99 až 102. Dodavatel současně nevyužil institut Žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Vyřazené nabídky  

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Doba dodání 

E1 

Pavel Danihelka 

Sídlo: Veselí 106, 535 01 Přelouč 

IČO: 72820942 

1 161 000,00 Kč 7 pracovních dnů 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny do 15 dnů 

od oznámení rozhodnutí. 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 

vz. 

 

Ing. Silvie Hodanová  

vedoucí úseku personálního a finančního, úseku VZ,  

centrálních VZ, dynamického nákupního systému 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 
 
za centrálního zadavatele 
 
 
 
za obsahovou správnost: Dominika Komašková 


		2024-01-26T11:43:33+0100
	Mgr. Dominika Komašková


		2024-01-26T12:01:47+0100
	Ing. Silvie Hodanová


	



